[image: logo-novo-cps-cor]

______________________________________________________________________________________
Fatec Araras – Antonio Brambilla

[bookmark: _Toc315905548][bookmark: _GoBack]ANEXO 8

[bookmark: _Toc379879476]
[bookmark: _Toc315905558]ATA DE QUALIFICAÇÃO DO TRABALHO DE GRADUAÇÃO, DE AUTORIA DO DISCENTE _____________________________________ DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ARARAS – ANTONIO BRAMBILLA.

Aos ________________ dias do mês de ________________ do ano de _________, às _______ horas, na sala ___________, da Faculdade de Tecnologia de Araras – Antonio Brambilla, reuniu-se a Banca Examinadora, em sessão pública, composta pelos seguintes membros: Prof. _________________________________________________, orientador, Prof. ________________________________________________________, orientador, _____________________________________________________________, membro I, e ____________________________________________________, membro II, docentes na Faculdade de Tecnologia de Araras – Antonio Brambilla e convidado externo, sob a presidência do primeiro, a fim de proceder a arguição pública de Qualificação do Trabalho de Graduação do discente ______________________________________. Após a exposição, o discente foi arguido oralmente pelos membros da Banca Examinadora, tendo sido “Qualificado”. Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que, após lida, foi assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Prof. ________________________________
Orientador

Prof. ________________________________
Orientador

Prof. ________________________________
Membro I

____________________________________
Membro II
____________________________________________________________
www.cps.sp.gov.br
Rua Jarbas Leme de Godoy, 875 - Jd. Jose Ometto II - Araras – SP - CEP: 13606-389

image1.png
NS PAULS

eeeee